
 

 

 

 

 

 

 

Na osnovu člana 106.Statuta Fakulteta za menañment u Zajećaru, Savet Fakulteta za 

menañment na sednici održanoj 23.05.2007. godine,doneo je 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

Usvaja se strategija obezbeñenja kvaliteta Fakulteta za menañment u Zaječaru. 

 

 

 

Obrazloženje 

 

 

 

U skladu sa utvrñenom nadležnošću, Savet Fakulteta za menañment u Zaječaru 

doneo je Odluku kao u dispozitivu. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     Sekret. Fakulteta 

                                                                                     Predsednik 

 

                                                                                     Mr Rodoljub Jovanović  


